— 1 —

上海市经济和信息化委员会文件

沪经信企〔2025〕915 号

上海市经济信息化委关于公布 2025 年度上海市

中小企业“小快轻准”数字化产品名单的通知

各区中小企业主管部门、有关单位：

为深入贯彻党中央、国务院关于推进新型工业化、支持

中小企业数字化转型的系列决策部署，落实工业和信息化部

《中小企业数字化赋能专项行动方案（2025—2027 年）》和《上

海市加快推动“AI+制造”发展的实施方案》等文件要求，我

委开展了 2025 年度中小企业“小快轻准”数字化产品征集遴

选工作。经专家评审和综合评估，现将 2025 年度上海市中小

企业“小快轻准”数字化产品 70 款产品名单予以公布。中小

企业“小快轻准”数字化产品有效期二年。

— 2 —

请列入名单的“小快轻准”数字化产品服务商秉承优质

服务理念，不断提升服务质量和产品核心竞争力，加强数字

化赋能中小企业推广力度，促进企业高质量发展。

附件：2025 年度上海市中小企业“小快轻准”数字化产品

名单

上海市经济和信息化委员会

2025 年 12 月 31 日

— 3 —

附件

2025 年度上海市中小企业“小快轻准”数字化产品名单

序号 企业名称 产品名称

1 上海黑湖网络科技有限公司 黑湖智造（生产管理系统）

2 上海海智在线网络科技有限公司 数采宝（全球订单机会对接系统）

3 上海海智在线网络科技有限公司 智工嗨搜（智能海外制造业精准买家资源开发工具）

4 鼎捷数智股份有限公司 鼎捷MES软件

5 上海聚水潭网络科技有限公司 聚胜算（智能电商经营分析系统）

6 上海聚水潭网络科技有限公司 聚工单（智能电商售后工单系统）

7 泛微网络科技股份有限公司 e-cology（泛微协同商务软件-OA）

8 福力达精密科技（上海）有限公司 福力达一品一表MES智能制造系统

9 解螺旋（上海）科技有限公司 NewIdea医学科研助手

10 上海东尚信息科技股份有限公司 东尚基于i3plus平台的智能仓储调度系统管理软件

11 中电智维（上海）科技有限公司 CEI Around-iFOMS 智慧厂务数字化管理平台

12 中移（上海）信息通信科技有限公司 轻工厂“小快轻准”系列应用

13 企知道科技有限公司 科创空间（全球科创大数据AI平台）

14 全程（上海）智能科技有限公司 全程（上海）综合能源管理软件QC5000系统

15 上海安畅网络科技股份有限公司 Anspire Open AI能力开放平台

16 七云智创（上海）网络科技有限公司 7x Networks SDWAN云端控制系统软件

17 上海顶昂科技有限公司 智慧门店数字化管理

18 上海怀信智能科技有限公司 UNI-WELL MES制造执行管理系统

19 上海泛微软件有限公司 e-office（泛微协同办公标准版软件-OA）

20 上海歌略软件科技有限公司 歌略Risk Cloud风险分析平台软件

21 上海鸿欢网络科技有限公司 高级排班与假期软件

22 上海鸿翼软件技术股份有限公司 鸿翼OpenContent智能文档云

23 上海鸿翼软件技术股份有限公司 鸿翼KM知识管理

24 上海鸿翼软件技术股份有限公司 鸿翼InDrive安全网盘

25 上海盛迭信息科技有限公司 质量控制管理系统(SPC)

26 上海数忆科技有限公司 数益工联数字工厂系统

27 上海思客琦智能装备科技股份有限公司 Q-MES 制造执行系统

28 上海金蝶网络科技有限公司 金蝶云苍穹（企业级AI平台）

29 上海金蝶网络科技有限公司 金蝶云星瀚（企业智能数字化管理云）

30 上海蓝凌数智网络科技有限公司 蓝凌数智化协同OA平台

31 上海灵娃智能科技有限公司 中小企业数字化工厂解决方案（MOM套件灵智版）

32 上海盟聚信息科技有限公司 盟聚数字广告营销运营服务平台

33 上海欧冶数智聚合信息技术有限公司 欧信签（电子签约服务平台）

34 上海欧冶数智聚合信息技术有限公司 欧冶云仓管理系统（WMS）

35 上海七通智能科技股份有限公司 七通原云智能管理软件

— 4 —

36 上海千匠网络科技有限公司 千匠星云B2B商城系统

37 上海三六零数智安全科技有限公司 360安全云

38 上海三六零数智安全科技有限公司 360AI企业知识库

39 上海三六零数智安全科技有限公司 360大模型安全卫士

40 上海声网科技有限公司 声网对话式AI引擎

41 上海太美数字科技有限公司 临床试验电子数据采集系统（EDC）eCollect

42 上海腾采科技有限公司 腾采通TCRM采销协同SaaS软件

43 上海腾道信息技术有限公司 腾道外贸通V5.0

44 上海望友信息科技有限公司 Vayo-CAM365软件 （计算机辅助智造CAM软件）

45 上海微盟企业发展有限公司 微盟WIME人工智能产品（AI电商全流程提效系统）

46 上海携宁计算机科技股份有限公司 知丘(智能金融资讯与问答平台)

47 上海芯港信息科技有限责任公司 未来工厂Q-MOM平台

48 上海易立德信息技术股份有限公司 易特克思项目管理软件

49 上海易立德信息技术股份有限公司 易特克思产品数据管理软件

50 上海易立德信息技术股份有限公司 易特克思需求管理软件

51 上海翌萌信息科技有限公司 生产项目管理系统

52 上海英方软件股份有限公司 英方数据备份与恢复管理软件

53 上海驭麟科技有限公司 芝麻背调背景调查SaaS系统

54 上海云钠信息科技有限公司 云钠AI+RPA数字员工智能体

55 上海云思智慧信息技术有限公司 InMeeting会议数字化系统

56 上海甄汇信息科技有限公司 Approval Copilot（财务智能审核助手）

57 威景智慧水务科技（上海）有限公司 智慧水务管理综合平台

58 上海瀚之友信息技术服务有限公司 瀚之友养车服务系统

59 芯瑞微（上海）电子科技有限公司 芯瑞微 ACEM 三维电磁仿真分析软件

60 芯瑞微（上海）电子科技有限公司 芯瑞微 PhySim ET 电热耦合仿真软件

61 壹沓科技（上海）有限公司 壹沓数字机器人平台

62 逸尚创展（上海）科技有限公司 POP·AI智绘（人工智能与设计创作融合设计平台）

63 云汉时代数字科技有限公司 钢结构加工厂全生命周期管理平台

64 中邮科技股份有限公司 快递物流分拣场景的机械臂自动供件模块

65 武汉益模科技股份有限公司 益模智能制造管理系统

66 武汉益模科技股份有限公司 EMOM制造运营管理软件

67 武汉益模科技股份有限公司 APS高级计划与排产系统

68 禅道软件（青岛）集团有限公司 禅道项目管理软件

69 南京粒聚智能科技有限公司 A3-离散制造数智一体化系统

70 深圳市查策网络信息技术有限公司 独角鲸·研发费管理系统

上海市经济和信息化委员会办公室 2025年12月31日印发